
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
02.07.2020                                                                                                                       № 197 

с. Панкрушиха    

 

 

 
Об утверждении решения жилищной 
комиссии Администрации Панкру-
шихинского района от 30.06.2020 г. 

 

 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, протоколом от 

30.06.2020 г. № 03 заседания жилищной комиссии Администрации района, руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского 

края, Администрация Панкрушихинского района Алтайского края п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить решение жилищной комиссии Администрации Панкрушихинско-

го района от 30.06.2020 года № 03: 

1.1. На основании п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ признать Вишнякову 

Татьяну Петровну, зарегистрированную по адресу: <…>, в качестве нуждающейся в 

жилых помещениях. 

2. На основании п. 4 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ снять с учета нуждающих-

ся в жилых помещениях на территории Панкрушихинского района Алтайского края Куз-

нецову Ларису Сергеевну, зарегистрированную по адресу: <…>. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администра-

ции Панкрушихинского района Алтайского края. 

 

 

 

Глава района                                                                                                     Д.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


